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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  98 PFUNDNER Gerrit           P AUT               0
 100 WALZHOFER Nicole          P AUT 28081993000    0
   7 WOHLGEMUTH Olivia         P AUT 28011992000    0
  73 BRASSEUR Alexandra        P BEL               0
 119 DESCHUYTTER Marie         P BEL 14121992002    0
 999 BAHUSLAUSKAYA Viktoryia   P BLR               0
 999 KRYTSYNA Aliaksandra      P BLR               0
 999 PIARKOVA Kseniya          P BLR 18121993000    0
 134 VALCHEVA Tania            P BUL 07021993000    0
 123 MESTROVIC Ana             P CRO 07091992000    0
  19 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000    0
 135 BUKACKOVA Zuzana          P CZE               0
 158 REMESOVA Klara            P CZE               0
  97 BROSSA BONET Anna         A ESP 05051992000    0
 999 MARINO Maria              P ESP 31031993000    0
 183 OJEDA Barbara             P ESP               0
 999 ROMERO Irene              P ESP 12121992000    0
  17 MANA Marie                P FRA 03111993001    0
  18 LUMINET Clarisse          P FRA 18051992001    0
  38 ROUGANNE Mailys           P FRA               0
  15 UNN TOC Andrea            P FRA 26081992001    0
 132 CLARKE Ruth               P GBR               0
  27 CRAIG Alex                P GBR 13021994001    0
  76 MULLINS Genevieve         P GBR               0
  77 PIOLI Francesca           P GBR               0
  13 FENGER Hannah             P GER 28071992000    0
  14 GOLLAN Natasha            P GER 20031992001    0
  49 KRAUSE (I) Charlotte      P GER 07051993001    0
  36 NEHL Inke                 P GER 23091993000    0
  66 PETROPOULOU-NATSOU Sofia  P GRE               0
   1 BIRO Fanny                P HUN 22031992001    0
   9 GOLYA Fruzsina            P HUN 06011994000    0
  11 LUPKOVICS Dora            P HUN 30011993000    0
   8 SZALAI Szonja             P HUN 15091994000    0
 999 YEHUDA Daniel             P ISR               0
  12 CALISSI Olga Rachele      P ITA 23031992001    0
  16 MONACO Beatrice           P ITA 23011992002    0
 999 PALUMBO Francesca         P ITA 10021994001    0
   4 VOLPI Alice               P ITA 15041992000    0
   3 KULHANEK Iman             P NED 22071992001    0
  22 TULEN Lola                P NED 31081992001    0
  60 TULEN Carmel              A NED               0
  46 NOE Else                  P NED 22011992000    0
  67 RAMDHAN Gabriella         P NED               0
  61 CIESIELSKA Marta          P POL 08041992002    0
   5 HAUSMAN Marta             P POL 21051992000    0
  37 JELINSKA Martyna          P POL 05051992001    0
  82 GOLEBIOWSKA Natalia       P POL 04061994000    0
  79 ALEKSEEVA Viktoriya       P RUS               0
   2 LAVRENOVA Veronika        P RUS 01021992003    0
 152 PIRIEVA Leyla             P RUS               0
  23 RASHIDOVA Alime           P RUS 25071993001    0
  24 BOKOROVA Kristina         P SVK 01021993000    0
  10 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000    0
  87 HERBERGER Aniko           P SVK               0
 322 DORDEVIC Larisa           P SWE 21061994000    0

P = présente   A = absente
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 131 KARAMETE Irem             P TUR               0
 129 KORKMAZ Canan             P TUR 22041993002    0
 190 VARDAR Cansu Umay         P TUR               0
 112 KUTSENKO Olha             P UKR 17021992000    0
 210 MADYAR Iryna              P UKR               0
 320 RAPYNETS Alina            P UKR               0
  35 STANKEVICH Olha           P UKR               0



Championnats D'Europe Cadets 2009

Fleuret dames individuelle CEE Europe 02.03.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

61 tireuses
 tour de poules 
9 poules (7 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
49 qualifiés

Elimination directe : 49 tireuses

Directoire technique Octavian Zidaru               ROU Président DT                                    

Patrick Picot                 FRA Membre DT                                       
Aristea Polychroniadou        GRE Membre DT                                       

Haluk Yamac                   TUR Del. Arbitrage                                    

Janet Huggins                 GBR Del. SEMI                                         

Antonio Fiore                 ITA Del. Medical                                        
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Runde   1 Arbitre: BOCQUET Fabrice (FRA) Arbitre: MILENCHEV Vassil (BUL)

  51 HERBERGER Aniko SVK --- 1D 2D 4D 5V 3D 2D 1 6 0,167  17  27  -10  6.
  43 GOLEBIOWSKA Natalia POL SIETOM AZS-AWFIS GD 5V --- 5V 4V 5V 4V 3D 5 6 0,833  26  16   10  1.
  36 TULEN Lola NED 5V 4D --- 1D 4V 5V 5V 4 6 0,667  24  20    4  4.
  11 BIMOVA Andrea CZE 5V 2D 5V --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  24  18    6  2.
  62 RAPYNETS Alina UKR 4D 2D 3D 4D --- 5V 5V 2 6 0,333  23  22    1  5.
  56 DORDEVIC Larisa SWE 5V 2D 2D 0D 1D --- 0D 1 6 0,167  10  27  -17  7.
  28 BIRO Fanny HUN 3V 5V 3D 5V 2D 5V --- 4 6 0,667  23  17    6  3.

Runde   2 Arbitre: CHIEI Luca (ITA) Arbitre: VIGILANTE Gabriele (ITA)
  23 PIOLI Francesca GBR --- 0D 1D 1D 1D 2D 0 5 0,000   5  23  -18  6.
  61 MADYAR Iryna UKR 5V --- 1D 3D 0D 5V 2 5 0,400  14  18   -4  5.
  15 LUMINET Clarisse FRA LYON MDF 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15  1.
   4 PIARKOVA Kseniya BLR 3V 5V 4D --- 1D 3D 2 5 0,400  16  18   -2  3.
  45 LAVRENOVA Veronika RUS 5V 5V 1D 5V --- 5V 4 5 0,800  21   9   12  2.
  49 BOKOROVA Kristina SVK 5V 3D 3D 4V 2D --- 2 5 0,400  17  20   -3  4.

Runde   3 Arbitre: AVITAN Nathan (ISR) Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
   1 PFUNDNER Gerrit AUT --- 5V 3D 1D 5V 0D 1D 2 6 0,333  15  23   -8  5.
  25 MULLINS Genevieve GBR 0D --- 3D 1D 5V 3D 1D 1 6 0,167  13  29  -16  6.
  46 RASHIDOVA Alime RUS 5V 5V --- 2D 5V 4D 5V 4 6 0,667  26  19    7  3.
  33 MONACO Beatrice ITA 5V 5V 5V --- 5V 2D 5V 5 6 0,833  27  10   17  2.
   5 BAHUSLAUSKAYA Viktoryia BLR 3D 4D 1D 1D --- 3D 3D 0 6 0,000  15  30  -15  7.
  39 KULHANEK Iman NED 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  14   16  1.
  59 VARDAR Cansu Umay TUR 5V 5V 2D 0D 5V 2D --- 3 6 0,500  19  20   -1  4.

Runde   4 Arbitre: KRALIK Julius (SVK) Arbitre: AZARCHENKOV Petro (UKR)
  55 OJEDA Barbara ESP --- 1D 2D 1D 0D 4D 2D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
  48 ALEKSEEVA Viktoriya RUS 5V --- 0D 5V 2D 5V 5V 4 6 0,667  22  16    6  3.
  24 CRAIG Alex GBR 5V 5V --- 5V 1D 4D 5V 4 6 0,667  25  17    8  2.
  14 MANA Marie FRA HENIN BEAUM 5V 2D 4D --- 1D 5V 5V 3 6 0,500  22  20    2  4.
  32 VOLPI Alice ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30   5   25  1.
   2 WALZHOFER Nicole AUT 5V 3D 5V 1D 0D --- 5V 3 6 0,500  19  27   -8  5.
   6 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 5V 0D 1D 3D 1D 4D --- 1 6 0,167  14  27  -13  6.

Runde   5 Arbitre: ESZLARI Tina (GER)
  53 MARINO Maria ESP --- 5V 3D 2D 2D 4V 5V 3 6 0,500  21  23   -2  5.
  13 REMESOVA Klara CZE 2D --- 0D 0D 1D 4D 3D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
   8 BRASSEUR Alexandra BEL 5V 5V --- 4D 5V 1D 5V 4 6 0,667  25  20    5  3.
  16 UNN TOC Andrea FRA FORT DE F AE 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
  41 HAUSMAN Marta POL 5V 5V 3D 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6  2.
  63 STANKEVICH Olha UKR 3D 5V 5V 3D 3D --- 5V 3 6 0,500  24  23    1  4.
  10 MESTROVIC Ana CRO 3D 5V 4D 0D 2D 4D --- 1 6 0,167  18  28  -10  6.

Runde   6 Arbitre: SZELEI Istvan (HUN) Arbitre: VISEUR Eric (FRA)
  31 YEHUDA Daniel ISR --- 1D 2D 4D 2D 5V 2D 1 6 0,167  16  26  -10  7.
  47 PIRIEVA Leyla RUS 5V --- 2D 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9  3.
  42 JELINSKA Martyna POL 5V 5V --- 5V 5V 5V 1D 5 6 0,833  26  13   13  1.
   3 WOHLGEMUTH Olivia AUT 5V 4V 2D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  15   11  2.
  19 GOLLAN Natasha GER FC Moers 5V 4D 2D 2D --- 2D 3D 1 6 0,167  18  25   -7  6.
  37 RAMDHAN Gabriella NED Ter Weer 1D 0D 0D 1D 3V --- 5V 2 6 0,333  10  26  -16  5.
  60 KUTSENKO Olha UKR 5V 2D 5V 0D 5V 4D --- 3 6 0,500  21  21    0  4.
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Runde   7 Arbitre: CASARES MONTOYA Ignacio (ESP)

  26 PETROPOULOU-NATSOU Sof GRE --- 1D 5V 0D 0D 2D 3D 1 6 0,167  11  22  -11  6.
  17 ROUGANNE Mailys FRA LYON MDF 5V --- 5V 2D 1D 4D 5V 3 6 0,500  22  18    4  3.
  12 BUKACKOVA Zuzana CZE 2D 2D --- 0D 1D 3D 3D 0 6 0,000  11  29  -18  7.
  18 FENGER Hannah GER FC Moers 4V 5V 5V --- 0D 3D 4D 3 6 0,500  21  17    4  4.
  35 PALUMBO Francesca ITA 1V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  26   2   24  1.
  30 SZALAI Szonja HUN 5V 5V 5V 5V 0D --- 5V 5 6 0,833  25  20    5  2.
   7 DESCHUYTTER Marie BEL 5V 0D 4V 5V 0D 3D --- 3 6 0,500  17  25   -8  5.

Runde   8 Arbitre: TOKATLIAN Damian (FRA) Arbitre: MORLOT Remi (FRA)
  29 GOLYA Fruzsina HUN --- 3V 2D 5V 3D 4V 5V 4 6 0,667  22  17    5  4.
  44 CIESIELSKA Marta POL 1D --- 3D 4V 3V 5V 5V 4 6 0,667  21  15    6  3.
  34 CALISSI Olga Rachele ITA 5V 5V --- 4V 3V 5V 5V 6 6 1,000  27   7   20  1.
  57 KORKMAZ Canan TUR 2D 1D 2D --- 0D 5V 0D 1 6 0,167  10  24  -14  6.
  21 NEHL Inke GER Quernheimer FC 5V 2D 0D 4V --- 5V 5V 4 6 0,667  21  10   11  2.
  54 ROMERO Irene ESP 2D 0D 0D 2D 1D --- 1D 0 6 0,000   6  29  -23  7.
   9 VALCHEVA Tania BUL 2D 4D 0D 5V 0D 5V --- 2 6 0,333  16  21   -5  5.

Runde   9 Arbitre: AKULICH Gennadi (BLR) Arbitre: PAQUET Charlotte (FRA)
  22 CLARKE Ruth GBR --- 3D 2D 3D 5V 4D 1 5 0,200  17  21   -4  4.
  20 KRAUSE (I) Charlotte GER Eintracht Hildesheim 5V --- 3D 1D 5V 5V 3 5 0,600  19  21   -2  3.
  58 KARAMETE Irem TUR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  27 LUPKOVICS Dora HUN 5V 5V 2D --- 5V 5V 4 5 0,800  22  16    6  2.
  50 CELLEROVA Michala SVK 1D 4D 2D 4D --- 5V 1 5 0,200  16  22   -6  5.
  38 NOE Else NED La Prime 5V 4D 2D 3D 2D --- 1 5 0,200  16  24   -8  6.
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   1. VOLPI Alice              ITA  6  6 1.000 30  5  25 qualifiée
   2. PALUMBO Francesca        ITA  6  6 1.000 26  2  24 qualifiée
   3. UNN TOC Andrea           FRA  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
   4. CALISSI Olga Rachele     ITA  6  6 1.000 27  7  20 qualifiée
   5. KULHANEK Iman            NED  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   6. LUMINET Clarisse         FRA  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
   7. KARAMETE Irem            TUR  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   8. MONACO Beatrice          ITA  6  5 0.833 27 10  17 qualifiée
   9. JELINSKA Martyna         POL  6  5 0.833 26 13  13 qualifiée
  10. WOHLGEMUTH Olivia        AUT  6  5 0.833 26 15  11 qualifiée
  11. GOLEBIOWSKA Natalia      POL  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  12. SZALAI Szonja            HUN  6  5 0.833 25 20   5 qualifiée
  13. LAVRENOVA Veronika       RUS  5  4 0.800 21  9  12 qualifiée
  14. LUPKOVICS Dora           HUN  5  4 0.800 22 16   6 qualifiée
  15. NEHL Inke                GER  6  4 0.666 21 10  11 qualifiée
  16. PIRIEVA Leyla            RUS  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  17. CRAIG Alex               GBR  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  18. RASHIDOVA Alime          RUS  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  19. BIMOVA Andrea            CZE  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  20. HAUSMAN Marta            POL  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  21. BIRO Fanny               HUN  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  22. ALEKSEEVA Viktoriya      RUS  6  4 0.666 22 16   6 qualifiée
  23. CIESIELSKA Marta         POL  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  24. BRASSEUR Alexandra       BEL  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  25. GOLYA Fruzsina           HUN  6  4 0.666 22 17   5 qualifiée
  26. TULEN Lola               NED  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  27. KRAUSE (I) Charlotte     GER  5  3 0.600 19 21  -2 qualifiée
  28. ROUGANNE Mailys          FRA  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  29. FENGER Hannah            GER  6  3 0.500 21 17   4 qualifiée
  30. MANA Marie               FRA  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  31. STANKEVICH Olha          UKR  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  32. KUTSENKO Olha            UKR  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  33. VARDAR Cansu Umay        TUR  6  3 0.500 19 20  -1 qualifiée
  34. MARINO Maria             ESP  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  35. WALZHOFER Nicole         AUT  6  3 0.500 19 27  -8 qualifiée
  36. DESCHUYTTER Marie        BEL  6  3 0.500 17 25  -8 qualifiée
  37. PIARKOVA Kseniya         BLR  5  2 0.400 16 18  -2 qualifiée
  38. BOKOROVA Kristina        SVK  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  39. MADYAR Iryna             UKR  5  2 0.400 14 18  -4 qualifiée
  40. RAPYNETS Alina           UKR  6  2 0.333 23 22   1 qualifiée
  41. VALCHEVA Tania           BUL  6  2 0.333 16 21  -5 qualifiée
  42. PFUNDNER Gerrit          AUT  6  2 0.333 15 23  -8 qualifiée
  43. RAMDHAN Gabriella        NED  6  2 0.333 10 26 -16 qualifiée
  44. CLARKE Ruth              GBR  5  1 0.200 17 21  -4 qualifiée
  45. CELLEROVA Michala        SVK  5  1 0.200 16 22  -6 qualifiée
  46. NOE Else                 NED  5  1 0.200 16 24  -8 qualifiée
  47. GOLLAN Natasha           GER  6  1 0.166 18 25  -7 qualifiée
  48. MESTROVIC Ana            CRO  6  1 0.166 18 28 -10 qualifiée
  49. HERBERGER Aniko          SVK  6  1 0.166 17 27 -10 qualifiée
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  50. YEHUDA Daniel            ISR  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  51. PETROPOULOU-NATSOU Sofia GRE  6  1 0.166 11 22 -11 éliminée
  52. KRYTSYNA Aliaksandra     BLR  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  54. MULLINS Genevieve        GBR  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  55. DORDEVIC Larisa          SWE  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  56. BAHUSLAUSKAYA Viktoryia  BLR  6  0 0.000 15 30 -15 éliminée
  57. BUKACKOVA Zuzana         CZE  6  0 0.000 11 29 -18 éliminée
  58. PIOLI Francesca          GBR  5  0 0.000  5 23 -18 éliminée
  59. OJEDA Barbara            ESP  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  59. REMESOVA Klara           CZE  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 VOLPI Alice ITA

******************

33 VARDAR Cansu Umay TUR  8 D
32 KUTSENKO Olha UKR 15 V

17 CRAIG Alex GBR 12 D
48 MESTROVIC Ana CRO 15 V

49 HERBERGER Aniko SVK  3 D
16 PIRIEVA Leyla RUS 15 V

9 JELINSKA Martyna POL  0 D
******************

41 VALCHEVA Tania BUL 12 D
24 BRASSEUR Alexandra BEL 15 V

25 GOLYA Fruzsina HUN 13 D
40 RAPYNETS Alina UKR 15 V

******************
8 MONACO Beatrice ITA

Tableau E.D. de 64 II

5 KULHANEK Iman NED
******************

37 PIARKOVA Kseniya BLR  6 D
28 ROUGANNE Mailys FRA 15 V

21 BIRO Fanny HUN 15 V
44 CLARKE Ruth GBR  4 D

******************
12 SZALAI Szonja HUN  0 D

13 LAVRENOVA Veronika RUS
******************

45 CELLEROVA Michala SVK  8 D
20 HAUSMAN Marta POL 15 V

29 FENGER Hannah GER 13 V
36 DESCHUYTTER Marie BEL  7 D

******************
4 CALISSI Olga Rache ITA  0 D

Tableau E.D. de 64 III

3 UNN TOC Andrea FRA
******************

35 WALZHOFER Nicole AUT 12 D
30 MANA Marie FRA 15 V

19 BIMOVA Andrea CZE 10 D
46 NOE Else NED 15 V

******************
14 LUPKOVICS Dora HUN

11 GOLEBIOWSKA Natali POL
******************

43 RAMDHAN Gabriella NED  9 D
22 ALEKSEEVA Viktoriy RUS 15 V

27 KRAUSE (I) Charlot GER 15 V
38 BOKOROVA Kristina SVK 12 D

******************
6 LUMINET Clarisse FRA  0 D

Tableau E.D. de 64 IV

7 KARAMETE Irem TUR
******************

39 MADYAR Iryna UKR 15 V
26 TULEN Lola NED 12 D

23 CIESIELSKA Marta POL 15 V
42 PFUNDNER Gerrit AUT  7 D

******************
10 WOHLGEMUTH Olivia AUT  0 D

15 NEHL Inke GER
******************

47 GOLLAN Natasha GER 15 V
18 RASHIDOVA Alime RUS 14 D

31 STANKEVICH Olha UKR 15 V
34 MARINO Maria ESP 10 D

******************
2 PALUMBO Francesca ITA  0 D

VOLPI Alice ITA 15 V
KUTSENKO Olha UKR  3 D

MESTROVIC Ana CRO  7 D
PIRIEVA Leyla RUS 13 V

JELINSKA Martyna POL 15 V
BRASSEUR Alexandra BEL  2 D

RAPYNETS Alina UKR  6 D
MONACO Beatrice ITA 15 V

KULHANEK Iman NED 15 V
ROUGANNE Mailys FRA  7 D

BIRO Fanny HUN 15 V
SZALAI Szonja HUN  9 D

LAVRENOVA Veronika RUS 15 V
HAUSMAN Marta POL  7 D

FENGER Hannah GER  8 D
CALISSI Olga Rache ITA 15 V

UNN TOC Andrea FRA 15 V
MANA Marie FRA 12 D

NOE Else NED  9 D
LUPKOVICS Dora HUN 15 V

GOLEBIOWSKA Natali POL  9 D
ALEKSEEVA Viktoriy RUS 10 V

KRAUSE (I) Charlot GER 15 V
LUMINET Clarisse FRA 12 D

KARAMETE Irem TUR 15 V
MADYAR Iryna UKR  7 D

CIESIELSKA Marta POL 13 V
WOHLGEMUTH Olivia AUT 11 D

NEHL Inke GER 15 V
GOLLAN Natasha GER 12 D

STANKEVICH Olha UKR  1 D
PALUMBO Francesca ITA 15 V

VOLPI Alice ITA 15 V
PIRIEVA Leyla RUS  7 D

JELINSKA Martyna POL 11 D
MONACO Beatrice ITA 12 V

KULHANEK Iman NED 15 V
BIRO Fanny HUN 11 D

LAVRENOVA Veronika RUS 10 D
CALISSI Olga Rache ITA 15 V

UNN TOC Andrea FRA 12 D
LUPKOVICS Dora HUN 15 V

ALEKSEEVA Viktoriy RUS 15 V
KRAUSE (I) Charlot GER 12 D

KARAMETE Irem TUR 10 D
CIESIELSKA Marta POL 15 V

NEHL Inke GER  4 D
PALUMBO Francesca ITA 12 V

Quart de final

VOLPI Alice ITA 15 V
MONACO Beatrice ITA  9 D

Quart de final

KULHANEK Iman NED  9 D
CALISSI Olga Rache ITA 15 V

Quart de final

LUPKOVICS Dora HUN  9 D
ALEKSEEVA Viktoriy RUS 10 V

Quart de final

CIESIELSKA Marta POL  6 D
PALUMBO Francesca ITA 13 V

Semifinals

VOLPI Alice ITA 14 D
CALISSI Olga Rache ITA 15 V Semifinal

Semifinals

ALEKSEEVA Viktoriy RUS  9 V
PALUMBO Francesca ITA  8 D Semifinal

Finale

CALISSI Olga Rache ITA 15 V
ALEKSEEVA Viktoriy RUS  7 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. CALISSI Olga Rachele      ITA F 23031992001
    2. ALEKSEEVA Viktoriya       RUS F            
    3. PALUMBO Francesca         ITA F 10021994001
    3. VOLPI Alice               ITA F 15041992000
    5. KULHANEK Iman             NED F 22071992001
    6. MONACO Beatrice           ITA F 23011992002
    7. LUPKOVICS Dora            HUN F 30011993000
    8. CIESIELSKA Marta          POL F 08041992002
    9. UNN TOC Andrea            FRA F 26081992001
  10. KARAMETE Irem             TUR F            
  11. JELINSKA Martyna          POL F 05051992001
  12. LAVRENOVA Veronika        RUS F 01021992003
  13. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  14. PIRIEVA Leyla             RUS F            
  15. BIRO Fanny                HUN F 22031992001
  16. KRAUSE (I) Charlotte      GER F 07051993001
  17. LUMINET Clarisse          FRA F 18051992001
  18. WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000
  19. GOLEBIOWSKA Natalia       POL F 04061994000
  20. SZALAI Szonja             HUN F 15091994000
  21. HAUSMAN Marta             POL F 21051992000
  22. BRASSEUR Alexandra        BEL F            
  23. ROUGANNE Mailys           FRA F            
  24. FENGER Hannah             GER F 28071992000
  25. MANA Marie                FRA F 03111993001
  26. STANKEVICH Olha           UKR F            
  27. KUTSENKO Olha             UKR F 17021992000
  28. MADYAR Iryna              UKR F            
  29. RAPYNETS Alina            UKR F            
  30. NOE Else                  NED F 22011992000
  31. GOLLAN Natasha            GER F 20031992001
  32. MESTROVIC Ana             CRO F 07091992000
  33. CRAIG Alex                GBR F 13021994001
  34. RASHIDOVA Alime           RUS F 25071993001
  35. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  36. GOLYA Fruzsina            HUN F 06011994000
  37. TULEN Lola                NED F 31081992001
  38. VARDAR Cansu Umay         TUR F            
  39. MARINO Maria              ESP F 31031993000
  40. WALZHOFER Nicole          AUT F 28081993000
  41. DESCHUYTTER Marie         BEL F 14121992002
  42. PIARKOVA Kseniya          BLR F 18121993000
  43. BOKOROVA Kristina         SVK F 01021993000
  44. VALCHEVA Tania            BUL F 07021993000
  45. PFUNDNER Gerrit           AUT F            
  46. RAMDHAN Gabriella         NED F            
  47. CLARKE Ruth               GBR F            
  48. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  49. HERBERGER Aniko           SVK F            

Eliminés Premier tour

  50. YEHUDA Daniel             ISR F            
  51. PETROPOULOU-NATSOU Sofia  GRE F            
  52. KRYTSYNA Aliaksandra      BLR F            
  53. KORKMAZ Canan             TUR F 22041993002
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  54. MULLINS Genevieve         GBR F            
  55. DORDEVIC Larisa           SWE F 21061994000
  56. BAHUSLAUSKAYA Viktoryia   BLR F            
  57. BUKACKOVA Zuzana          CZE F            
  58. PIOLI Francesca           GBR F            
  59. OJEDA Barbara             ESP F            
  59. REMESOVA Klara            CZE F            
  61. ROMERO Irene              ESP F 12121992000



                                                                                          

Championnats D'Europe Cadets 2009  

  

in Bourges 02.03.2009  

Fleuret dames individuelle  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

AKULICH Gennadi BLR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

AVITAN Nathan ISR B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

AZARCHENKOV Petro UKR B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

BOCQUET Fabrice FRA B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

CASARES MONTOYA Ignacio ESP B B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

CHIEI Luca ITA B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

ESZLARI Tina GER B C  1  0  1  1  0  0  1  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

KRALIK Julius SVK B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MAIER-JERABEK Patrik AUT B  0  0  0  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vassil BUL B B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

MORLOT Remi FRA B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  0  1  1  1  1  0             

                                                                                          

PAQUET Charlotte FRA  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

SZELEI Istvan HUN B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

TOKATLIAN Damian FRA B  1  0  0  2  1  0  0  0             

                                                                                          

VIGILANTE Gabriele ITA B B  1  0  0  2  0  0  0  0             

                                                                                          

VISEUR Eric FRA B  1  0  0  1  1  0  0  1             

                                                                                          

                                                                                          


